~~fm 178. C. 8~~ ⁴ ~~Thom de Robe a dunc reg. eius capo pect in mali. Em. duas yd & dy. ap. ad quon pte vni exfusas
opus Willi Wittenice a Henre fil. que tenet abit & sequel ipsius Willi p. duas & ap. ad. salvo imp. ad
O. dante de fine aplo yoh. Magen.~~

¶ Thom le Maistre en son ples en mudi dñe vni et otant qd contz qds pds & vndreys et dno concess
pds en ten pds Thom & Isabelle fit leur offchein tenend obit her de se ppeis et si obiequt
dne heret de se ppeis qd den ten pteit pteis her du Thom ¶ concess est ens mesme salvo iur
omisso ¶ dñm de fine p mesme hñd pps. 10. 4. xvij.

Peten. p. 2. — **G**audios de hygientem qui diem omni datus extremum temu de duobus die quod. a. d. vixi a gesu. 2xxi. agn. qv
tibet p. fid. a. d. xii. d. p. d. et duos aduentus ad duas cuius gentil p. a. d. Et dicit qd ethom filius lucas de
hygientem fratres gaudi est huius eius p. m. a. et. g. amors. Iam dicit qd p. m. gaudi temu medietate
viii agn de custodia de ten. hemis. dies regnus a quo tempore datus hemis ex dominio de die ten. dicit qd
tempore quo p. m. de cressoniam extitit senescalus domini. I. albus a quo tempore clapsi sunt. 2xx. annus. Dicit
eius qd datus natus temu tota die ten. qd fuit die gaudi et induit deum dominum agn temp. isto datus sicut
et sic huius usq temu etiam dominus agn temp. ad alio deo ten. Et dicit qd vultus paternus facit datus et ap
p. m. dominus agn temp. a. d. Et dicit qd datus huius usq alio filius cum d. se datus ad

fins mitten p. dico a q. otho iuf + d. Et dico de fine p. p. pia viderer ioh colbe.

a) Et Cedone fili uobis le fiducie de fidei & misericordie tunc in ducas statim in foye de Avrilis de la foye
de uobis p[er] les uobis le Vierge.

fin 16. G. 8 *Item de nobis & hinc ex eius curia post in iudicium datus post & dicto ad quod p[ro]p[ter]eum exficiatur opus Villi Petriani & Henrici filii eius tenet ab e[st] & sequitur ipsum Villi p[er] fiduciam p[ro]p[ter] a.d. salvo imp[on]t[ur]*
¶ Secundum de fine ap[osto]le post Pauli.

fin. v. d. Thome le Baytor d'Ypres wed in māri dme vme cottem qd conç tpe wed a l'indre/ et dme concess
p'm ten p'so Thome & Isabell fit hew offelini tenend abz a herz de se p'p'etis/ et si obiequt
dme hezel de se p'p'etis qd dan ten p'p'etis p'ctio herz dat Thome/ Et concess est enz meiesz calvo ius
omisso/ Et d'au de fine p' mesu hnd p's. a. a. ges.

Peten. cap. 8. — **G**audens de hygientem qui diem omni datus extremum tenit de duobus diebus quo. & d. cum auctoritate xxxi. dicit. que
fide p. fid. & diuid. xij. d. p. xii^m et duos adiumentos ad duas cuius genitil. p. xii^m. Et dicunt quod Thom. fil. Petrus de se
hygientem fuit papa. Gaudens est heres eius p. xii^m. & co. x. Amor. Jam dicit quod papa Gaudens tenuit medietate
ann. acq. die auctorium de rebus huiusmodi regis p. xii^m a quo report. datus huiusmodi de dñm tenuit dicit quod
report. quo nichil de c. pessimum existat. Venustus dñm. I. Albus a quo report. clapsi erit. xxx. annu. Nam
eadem quod datus nichil tenuit tunc datus tenuit quod fuit dñi Gaudi & induit datus dñmid acq. report. iste datus dñm
et sic huc usque tenuit datus dñmid acq. report. cujus alio datus tenuit. Et dicit quod Villius Pictorius facit dñm & q.
p. xii^m dñmid acq. report. e. d. Et dicit quod dñs habet petrem de alio libro tenuit. O. p. xii^m dist. p. xii^m Thom. p.
X. p. xii^m & petrem. Et p. xii^m dist. in p. xii^m dñmid acq. report. & o. xii^m & cons. dñmid & d. p. xii^m invenit p. xii^m
de petrem. o. xii^m. o. xii^m.

et sicut quod dominus noster tecum de domo mea que domus vobis dicitur. Vnde dicitur et tu es in me et tu non
es. Unde natus in corde eorum habebat gemitum p. c. d. Ideo dico. q. c. d. ex d. q. med. Et id est Christus filius eius est hec
enim dicitur quod fuit misericordia p. regnatum postea mortis p. c. d.

¶

anno jd xvij fil eius vale temu de dno die quo obit auctoritatem cum podo certifico p fuit a dñe. j. d ob
podo p ar. Et jd ethom fil eius capitulo est her eius affini qui dicit de fin q meju plo Joh drafle.

anno gesto anno Comiti venuit de dno die quo dicitur dux dux dux & regis pte vni corrig p dux & ap. quod
no hunc tempore est quod Rö fit eius est herc eius affinis qui dicitur de fm p mezu p ffr. Joh. ducorum.

*Item qd. viens deus rem de dno die quo obicit ipso post temp cust p. dñe et ap. qui eo hunc befd.
et qd. padus fil eius est herc eris pñm qm dñe de frue q. merv. ffd. Hrofale.*

finis. Opere debet ad filii fratres Romanos cuius pedes in iugis duci debet quod est extremum pte cum cotidie ad opus offici
vnde & hinc usq; eius tenetibus debet regnare apud eum pte. illius in pte. & deinde
finis pte ad caput.

her. q. non p. dñi de ffr. qd. Dalmus Lambeth capte Abbeu religiosis apd. Lexington capta ffr. Om. scip et rem de
Dno. vnde dñm & dñ. dñe & regnum pte vnde exed p. dñe & op. et dñs hinc. l. vnde de her. p. v. d.
Et qd. Iohannes a Thom fratres eius hoc hinc p. m. qui prout admittit. Admittit autem salvo ius ante. Et qui
hinc neppell p. her.

• A finis p[ro]p[ter]it le d[omi]n[u]m q[uod] no[n] h[ab]et ad s[ecundu]m. Thom le d[omi]n[u]m sunt cu[m] Omnom
in u[er]o, t[em]p[or]e iusti p[ro]p[ter]it p[er]metit ad s[ecundu]m. Et idem d[omi]n[u]s statu[m] est p[er] nos Omnom ad.

*... est le pere
... le charman son. Regis my d' le bon et my vise de l'herbe
... regis my d'*